
Uchwała Nr XLV/335/18 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 30 maja 2018r. 

 

 

 

w sprawie  utworzenia placówki wsparcia dziennego. 

 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6a i art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z dnia 9 października 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r.  

poz. 130) w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017 r. poz. 697, 1292 i 2217) i art. 18
2
 pkt 2 ustawy z dnia  

26 października 1982 r.  o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i 2439) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Do realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania alkoholizmowi z dniem 1 stycznia 2019r. 

tworzy się placówkę wsparcia dziennego  w formie świetlicy opiekuńczej pod nazwą „Świetlica 

Opiekuńcza w Rynie” z siedzibą w Rynie, ul.  Ratuszowa 2, działającą w strukturach Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rynie. 

 

§ 2.  Szczegółowe zadania oraz organizację pracy świetlicy określi Kierownik MGOPS. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                                        Jarosław Filipek 


